

## بیانیه بسیج اساتید دانشگاه کاشان به مناسبت گرامیداشت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

### أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ؛

ای کسانی که ایمان آورده‌اید؛ اگر (آیین) خدا را یاری کنید، شما را یاری می‌کند و گام‌هایتان را استوار می‌دارد. (سوره محمد (ص) آیه ۷)

روزهای دهه‌ی فجر، فرصت خوبی است که فرزندان ما، آگاهان ما، جوانان ما، آحاد ملت ما به ارزیابی کاری که در این سال‌ها کرده‌اند بپردازند. مقام معظم رهبری ۱۳۹۱/۱۱/۱۹

پیروزی انقلاب بزرگ اسلامی در ایران که ثمره اتحاد و یکپارچگی میلیون‌ها مرد و زن مسلمان و اعتصام به حبس‌الله‌المتین تحت رهبری فقیهی فرزانه، حکیمی عارف و مدیری مدبر بود، بخشی از حرکت بزرگ نبی مکرم اسلام حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی (ص) و بعثت عظیم ایشان می‌باشد؛ بعثتی که در همه اعصار و امصار جاری شد تا در طی قرن‌های متمادی توسط اهل ایمان پاس داشته شود و ارزش‌های متعالی انسانیت را با معیارهای الهی متبلور ساخته و زمینه‌ی تحقق مدینه‌ی فاضله معهود را فراهم سازد.

ملت بزرگ ایران با وحدت و ولایت‌مداری و امیدواری به آینده، قلّه‌های رفیع سرافرازی را طی نموده و توانست تمامی شیطنتها و توطئه‌های نظام استکباری به ویژه اعمال تحریم‌های ظالمانه را خنثی کند که اخیراً وزارت خارجه آمریکا به بی‌اثر بودن تحریم‌ها علیه ملت بزرگ ایران به صراحت اذعان نمود

انقلاب اسلامی، بالنده و مقتدر، چون کوه استوار است. خطرات فضای مجازی و عناصر داخلی که کلیت مکتب اهل بیت را تهدید می‌کند ناشی از انحراف عمدی و عداوت دشمنان دین و قرآن و نیز افرادی از منسوبین به این مکتب است که با تحریف حقایق دین و وقایع انقلاب و نسبت‌های ناروا دادن به بزرگان دین و با وادادگی به غرب و تفکر لیبرالیستی، خطوط اعتقادی انحرافی به اسلام ناب محمدی صلی‌الله‌علیه و آله آمیخته و یا به منظور رسیدن به امیال حیوانی خود قداست شکنی می‌کنند؛ نمی‌تواند مانعی بر مسیر روشن مردم انقلابی و بصیر ما باشد؛ زیرا ملت ما بعد از ۴۳ سال کسب تجربه و مشاهده ریزش‌ها و رویش‌های انقلاب به درستی سره را از ناسره تشخیص می‌دهد.

این دهه فرصت مغتنمی است تا با حضور گسترده و انقلابی خود در آیین‌های دهه‌ی مبارک فجر که حاصل استقامت و پایداری ملت در مبارزه با طاغوت و مستکبران بوده، بار دیگر دستاوردهای با عظمت کشور در عرصه‌های مختلف: دستاوردهای اخلاقی و معنوی انقلاب اسلامی: در سرفصل‌هایی مانند «احیای معنویت و دین‌اندیشی»، «گسترش فرهنگ قرآنی»، «عنایات الهی»، «تقویت فرهنگ نماز و دعا»، «معنویت‌گرایی امام»، «پیوند امام و امت»، «تحول معنوی و خودباوری جوانان»، «تحول و خودباوری مردم» و «تقویت فرهنگی شهادت و ایثار»، هسته‌ای، تولید علم، موشکی، تولید انبوه پهباد، نانو و... را به رخ جهانیان کشانده تا پیش از پیش از رویارویی با ملت بزرگ و باعزت و غیور ایرانی ناامید گردند.

بسیج اساتید دانشگاه کاشان هم؛ همراه با همه خدمتگزاران کشوری و لشکری، بر حراست و صیانت از انقلاب اسلامی و دستاوردهای ارزشمند آن تا پای جان ایستاده و دشمنان بی‌هویت و سرگردان این انقلاب الهی را به خاک مذلت خواهد کشاند.